
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

0
.5

.2
0
2
0
 1

8
:4

0
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Petra Šimonková 

Číslo studenta:  E17396 

Název bakalářské práce:  PRÁVNÍ A EKONOMICKÉ SOUVISLOSTI PODNIKÁNÍ V 

OBLASTI ÚDRŽBY BŘEHOVÝCH POROSTŮA VODNÍCH TOKŮ. 

Cíl práce: Cílem práce je posoudit ekonomiku a bezpečnost v oblasti ošetřování a těžby 

břehových porostů v kontextu souvisejících právních předpisů (vodní hospodářství, 

životní prostředí, majetkoprávní vztahy).  

Vedoucí práce: Ing. Robert Baťa, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

Práce o celkovém rozsahu 51 stran textu zpracovává aktuální téma. Autorka jí z části pojala jako případovou 

studii, která popisuje konkrétní postup, který sama navrhla pro řešení zadaného problému. Tuto případovou 

studii zasadila do teoretického rámce, který vysvětluje souvislosti problematiky péče o břehové porosty. 

Samotný autorčin přínos je tak prezentován zejména v kapitole 5. Práce tak má výrazně prakticky orientovaný 

charakter, kdy jsou teoretické poznatky dovedeny až do realizace konkrétního projektu a prezentovány jsou i 

výsledky. 

Lze konstatovat, že veškeré náležitosti práce byly naplněny.  

Autorka pracovala samostatně, za přínosy práce lze považovat nejen zpracovaná data a formulované závěry, ale i 

originální metodiku, kterou pro jejich dosažení autorka sama navrhla a úspěšně aplikovala.  

Text je dobře logicky provázán. Kladně lze rovněž hodnotit jeho vyváženost.  

Po formální stránce je práce zpracována pečlivě. Vytknout lze někde nevhodné použití plurálu např. str. 

25. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Systém uvádí nejvyšší míru podobnosti 0%. Lze konstatovat, že se nejedná o plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jakou roli hraje při prodeji dřevní hmoty ceník vlastních výkonů a služeb?      

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 20.5.2020 

Podpis  ..................................................................  


